
 

Padrón Candidatos Director y Vicedirector  

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y MATEMÁTICA 

 

DNI APELLIDO NOMBRES 

11243691 BARROZO Melitón Mateo 

10553852 CHERNIKOFF Raúl Ernesto 

27046896 DIMARCO Sandra Vanina 

13395291 KOJANOVICH Cecilia Teresa 

26305623 RIDOLFI Andrea Beatriz 

16459795 SERRANO Graciela María 

16836825 SIMONOVICH Estela María  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Padrón Candidatos a Consejo Departamental  

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y MATEMÁTICA 

Por los Docentes Categoría Profesor (2 candidatos) 

DNI APELLIDO NOMBRES 

11243691 BARROZO Melitón Mateo 

10553852 CHERNIKOFF Raúl Ernesto 

27046896 DIMARCO Sandra Vanina 

13395291 KOJANOVICH Cecilia Teresa 

26305623 RIDOLFI Andrea Beatriz 

16459795 SERRANO Graciela María 

16836825 SIMONOVICH Estela María  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Padrón Candidatos a Consejo Departamental  

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y MATEMÁTICA 

Por los Auxiliares de Docencia (1 candidato) 

DNI APELLIDO NOMBRES 

10978937 AVILA Héctor Enrique 

34642479 BOCCI Daniela Inés 

14654596 CERDA Ramón 

24425592 CLAVIJO Silvia Cristina 

32708482 COMPAGNONI María Eugenia 

20115886 DIGIAMBATISTA Nicolás 

27402501 GARCÍA Javier Antonio 
16568190 LOPEZ Carlos Eugenio 

24740532 LUCERO Laura Lorena 

26305508 ROGGIERO Érica Beatriz 

30965112 RUIZ ALCANTÚ Noelia 

27892243 SANTIBAÑEZ María Eugenia 

25766800 VIDELA Verónica Elina 
 

 

 

 

 

 

 

  



 

Padrón de Electores 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA Y MATEMÁTICA 

DNI APELLIDO NOMBRES 

10978937 AVILA Héctor Enrique 

11243691 BARROZO Melitón Mateo 

34642479 BOCCI Daniela Inés 
14654596 CERDA Ramón 

21949513 CHERNIKOFF Raúl Ernesto 

24425592 CLAVIJO Silvia Cristina 

32708482 COMPAGNONI María Eugenia 
20115886 DIGIAMBATISTA Nicolás 

27046896 DIMARCO Sandra Vanina 

35516486 FERREIRA María Gisela Vanina 

27402501 GARCÍA Javier Antonio 
24372999 GARCÍA Guillermo 

17375179 JULIÁN Francisca  

13395291 KOJANOVICH Cecilia Teresa 

16568190 LÓPEZ Carlos Eugenio 
24740532 LUCERO Laura Lorena 

26305623 RIDOLFI Andrea Beatriz 

35516486 RODRIGUEZ María Cecilia 

26305508 ROGGIERO Érica Beatriz 
30965112 RUIZ ALCANTÚ Noelia 

27892243 SANTIBAÑEZ María Eugenia 

34644308 SAROMÉ Marcos 

16459795 SERRANO Graciela María 

16836825 SIMONOVICH Estela María  
25766800 VIDELA Verónica Elina 

 


